簡易公募型指名競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

久御山町長　信 貴  康 孝　様

所 　在 　地
商号又は名称                                  代表者氏名  　  　　　　　　          　　印

　　　令和７年８月８日付で公告のありました下記工事に係る簡易公募型指名競争入札について、別添資料を添えて申請します。

なお、別添書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 記

１　工事名　　　久御山町公共下水道管渠改築工事（その４）

２　工事番号　　　上下－工07－06

３　工事場所　　　久御山町栄４丁目他　地内

添付資料

＊別に指定するもの

連絡先　　担当課名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 F A X

配置予定技術者調書

	配置予定技術者の

従事役職・氏名

	最終学歴

	法令による資格・免許

	工

事

の

経

験

の

概

要
	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	従事役職
	（現場代理人、主任技術者、監理技術者）

	工　　事　　内　　容

	CORINS登録の有無
	有（CORINS登録番号　　　　　　）・無

	申請時における他工事の従事状況等
	工事名称

	発注機関名

	工期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	従事役職
	（現場代理人、主任技術者、監理技術者）

	本工事と重複する

場合の対応措置

	CORINS登録の有無
	有（CORINS登録番号　　　　　　）・無

	営業所専任技術者

　　　　　　　　　会社名
注）配置予定技術者の従事役職・氏名欄には、公告において明示した条件に基づき、本工事に配置する技術者（現場代理人、主任技術者、監理技術者）ごとに作成のこと。

注）公告において明示した資格があることを判断できる必要最小限の項目を設定すること。

注）申請時における他工事の従事状況等欄には、申請時に当該技術者が従事しているすべての工事について記載することとし、本工事を落札した場合の技術者の本工事と重複する場合の対応措置（従事可能の理由）を記入すること。この場合、複数の工事に従事している場合は、別葉にて作成のこと。

（添付資料）　・監理技術者資格者証〈表・裏〉(写)及び監理技術者講習修了書〈表・裏〉(写)

　　　　　　　・主任技術者経歴書　・資格証明書（１級技術検定合格等）(写)　・健康保険被保険者証(写)　等
(記入様式例）
令和  年　月  日
（あて先）久御山町長
住所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
（代理人氏名）
工事費内訳書
	工事番号
	上下－工07－06

	工事名
	久御山町公共下水道管渠改築工事（その４）

	工種等
	金額（円）（税抜き）

	下水道工事（４）

	管渠更生工（施設番号：458）
	a

	管渠更生工（施設番号：481）
	b

	管渠更生工（施設番号：467）
	c

	管渠更生工（施設番号：464）
	d

	管渠更生工（施設番号：476）
	e

	管渠更生工（施設番号：475）
	f

	管渠更生工（施設番号：466）
	g

	管渠更生工（施設番号：1923）
	h

	既設人孔改築工
	i

	仮設工
	j

	支給品
	k

	直接工事費
	A(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k)

	共通仮設費計
	B(ｌ+m+n)

	運搬費
	l

	準備費
	m

	共通仮設費
	n

	純工事費
	C(A+B)

	現場管理費
	D

	工事原価
	E(C+D)

	一般管理費
	F

	工事価格（=入札書記載金額）
	(E+F)